
2. B Mgr Dana Jetenská        d.jetenska@zskncl.cz                  1.6. - 5.6. 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

vydržme! Jeden z nejkrásnějších měsíců v roce klepe na 

dveře. Spolu s ním léto, určitě krásné počasí a nezadržitelně 

se blížící prázdniny! Pro někoho konec pátečních “děsíků” - 

kolik toho učení zase bude. Než začnu se “soupiskou”, 

připomínám: 

1. Nevyzvednuté věci z naší šatny jsou v hlavní budově 

školy viz. minulý dopis. Po - pá do 12.00 h. zvonit na 

sekretariát. Zkuste proces převzetí urychlit, děkuji. 

2. Přihlašování dětí do školní družiny viz. stránky školy 

Zápis do školní družiny na školní rok 2020/2021 
Zápis do školní družiny na rok 2020/2021 bude probíhat od 1.6. 2020 do 5.6. 2020. 
Žák bude do školní družiny zapsán na základě řádně vyplněné přihlášky a zápisního lístku (odchody 

dětí ze ŠD lze vyplnit až v září). 
Formuláře ke stažení na našich stránkách (https://www.zskncl.cz/skolni-druzina) 

Způsoby, kterými do školní družiny můžete přihlásit své dítě: 

do datové schránky školy (544mnn6) 
e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze jen poslat prostý email) na adresu 

reditelna@zskncl.cz 

poštou na adresu ZŠ Kostelec NČL, nám. Smiřických 33, 281 63 
osobním podáním (jen po předchozí telefonické domluvě – volejte po-pá od 8 do 12) 

vhozením do schránky instalované v průchodu školy v pracovních dnech od 1.6.-5.6. v době od 8 do 

16 hodin, na stejném místě a ve stejném čase zde budou k dispozici i všechny formuláře, obálky. 

Upřednostňujeme podání žádostí bez osobní přítomnosti zákonného zástupce ve škole. 
 Na základě vyplněné přihlášky a zápisního lístku obdrží (emailem nebo SMS zprávou) zákonní 

zástupci žáků budoucích 2.-4. ročníků přidělené registrační číslo, pod kterým bude na webových 

stránkách školy a na nástěnce v průchodu školy zveřejněno přijetí dítěte do školní družiny. 

Ke zveřejnění přijatých budoucích prvňáčků do školní družiny budou použita registrační čísla, která 

zákonní zástupci obdrželi při zápisu do 1. tříd. 
 Registrační čísla všech přijatých dětí budou zveřejněna po dobu nejméně 15 dnů. Předpokládaný 

termín zveřejnění: 22.6. 2020. 

 Na stránkách školy si můžete přečíst kritéria přijímání dětí do školní družiny na rok 2020/2021. 

Věříme, že počet přihlášek nepřesáhne kapacitu školní družiny (300 žáků) a budeme tedy schopni 

přijmout všechny zájemce. 

 

Zdravíme Vás - paní asistentka, třídní učitelka : ) 

mailto:d.jetenska@zskncl.cz
https://www.zskncl.cz/skolni-druzina
mailto:reditelna@zskncl.cz


 

Český jazyk - opakování- slova se skupinami s “-ě” - pracovní 

list - papoušek; hlásky - pracovní list - korálky (minule se 

někde zatoulal); pracovní list - mix- souhrn 

Podstatná jména - pracovní list – druhy slov – jen počítače 

Nové - vlastní jména osob a zvířat - učebnice str. 75 + 

https://www.youtube.com/watch?v=BaJddwWgwYo 

Učebnice str. 76; velký PS – str. 3, 4/1, 2a 

Psaní - písanka - další 2 stránky - dávejte si záležet! 

Čtení - čítanka str. 120 – 122 

https://www.ikarmel.cz/produkt/neplac-muchomurko 

https://www.kosmas.cz/knihy/178056/neplac-muchomurko/ 

Matematika - opakování +, -, větší, menší pracovní list – 

kolik,tolik; násobky 2 a 3 – vyjmenuj vzestupně i sestupně; 

V číselných řadách vyhledej a škrtni “vetřelce” 

8, 6, 15, 10, 2, 14, 18, 4, 12, 20, 16 

30, 27, 26, 24, 21, 15, 12, 18, 3, 6, 9 

Násobení, dělení 2, 3 

 5 8 6 1 7 0 9 4 

  X 2   10        
 

 10 3 2 7 8 4 5 6 

 X 3         
 

https://www.youtube.com/watch?v=BaJddwWgwYo
https://www.ikarmel.cz/produkt/neplac-muchomurko
https://www.kosmas.cz/knihy/178056/neplac-muchomurko/


 16 8 4 12 20 14 6 18 
  : 2 8        

 

 21 30 15 3 9 27 6 12 
  :3         

 

Nové - násobení čtyřmi - učebnice(velký PS) str.27; 

minutovky str.15 

https://skolakov.eu/matematika-2-trida/nasobeni-a-deleni-4 

Geometrie – opakování - krychle, kvádr - pracovní list; 

spojování bodů podle pravítka = rýsování úseček -pracovní 

list 

https://skolakov.eu/matematika-2-trida/nasobeni-a-deleni-4

